
                                                   Asociace pedagogů základního školství ČR  
nám. Interbrigády 1022 

160 00 Praha 6 

 
 
 
 

Pozvánka na konferenci 
 

Asociace pedagogů základního školství ČR   

Vás zve na konferenci na závěr projektu 

„Motivování a další vzdělávání učitelů k prosazování změn, které přinese Rámcový vzdělávací program pro 

základní vzdělávání“ 

 

  MOTIVACÍ K METODICE 

 

která se koná 24. ledna 2008 od 10,00 do 16,30 hod 

v zasedací místnosti Úřadu městské části  Praha 5, Štefánikova  236, Praha - Smíchov 

 

Program konference je zaměřen na zhodnocení realizace projektu, první zkušenosti škol  z realizace školního 

vzdělávacího programu a identifikaci  potřeb s ním souvisejících. 

 
Program jednání: 

10,00 –  10,15 Prezence účastníků 

10,15 –  11,15 Zpráva o realizaci projektu - referují členové řídící skupiny projektu: 

  kol. Vondráček, Sedláček, Rybářová, Tomek 

11,15 –  11,45 Přestávka 

11,45 –  13,00 1. blok vystoupení hostů (MŠMT, ČŠI, VÚP, PF UK) 

13,00 –  14,00      Oběd 

14,00 –  15,00 2. blok vystoupení hostů (MŠMT, ČŠI, VÚP, PF UK) 

15,00 –  16,00        První zkušenosti škol s realizací školních vzdělávacích programů; identifikace  

potřeb v oblasti podpory škol s tím souvisejících – moderovaná diskuse 

16,00 –  16,30 Závěr konference – předseda APZŠ Mgr. Jaroslav Štercl 

       Záměry činnosti APZŠ v návaznosti na končící projekt 

  

 

Vzhledem k podpoře projektu Motivací k metodice z ESF a státního rozpočtu jsou konferenční materiály a  

občerstvení hrazeny organizátory. Účastníci obdrží CD s metodickými materiály vytvořenými v rámci projektu a 

potvrzení o účasti na konferenci. Metodické materiály obsahují příklady zpracování osnov všech vyučovacích 

předmětů na ZŠ. 

 

   Za organizátory 

 

        Josef Vondráček 

        manažer  projektu  

 

 

Dopravní spojení: Metrem do stanice Anděl – odtud Štefánikovou ulicí asi 400 m (směr - kostel 2 věže). 

Tramvají do zastávky Anděl.  

 

Prosíme o zaslání závazné  přihlášky  k účasti (viz příloha) do 18. ledna 2008 na adresu 

vondracek@mybox.cz 

 
 
 

mailto:vondracek@mybox.cz


                                                   Asociace pedagogů základního školství ČR  
nám. Interbrigády 1022 

160 00 Praha 6 

 
 

Příloha k pozvánce 

 

Témata  pro vystoupení hostů, o která jsme je požádali: 

 
ČŠI – Co bude kontrolovat ČŠI v souvislosti se ŠVP  v této počáteční etapě ŠVP  

 

VÚP – Jakou podporu bude ústav  poskytovat školám při realizaci ŠVP    

 

Pedagogická fakulta UK - Příprava budoucích učitelů k probíhajícím změnám ve  školství   

 

MŠMT - Základní vize ministerstva  v oblasti regionálního školství . Možnosti škol v čerpání 

finančních prostředků z ESF  


